关于2022年度高校校友会促进创新创业
绩效奖励名单的公示

[bookmark: _GoBack]根据《市科技局关于开展高校校友会促进创新创业绩效奖励申报工作的通知》（宁科通〔2022〕85号）工作安排，经专家评审，现将2022年度高校校友会促进创新创业绩效奖励名单予以公示，公示时间为2022年11月14日至11月18日。公示期内如有异议，请向我局书面反映，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料需具实名并附联系方式。

联系方式：025-68786383
监督电话：025-68786228

附件：2022年度高校校友会促进创新创业绩效奖励名单

南京市科技局
2022年11月14日
附件
2022年度高校校友会促进创新创业
绩效奖励名单
（排名不分先后）
	序号
	项目名称
	主管部门
（区、园区）

	1
	南京工程学院校友会
	江宁区

	2
	南京南邮信息产业技术研究院有限公司
	南京经济技术开发区

	3
	南京一八九六科创服务有限公司
	雨花台区

	4
	南京安元科技有限公司
	江北新区

	5
	南京理工科技园股份有限公司
	秦淮区

	6
	江苏东大骏达科技发展有限公司
	麒麟科创园

	7
	清华大学南京校友会
	浦口区

	8
	南京财经大学校友会
	鼓楼区

	9
	中国药科大学校友会
	鼓楼区

	10
	北京大学南京校友会
	江宁经济技术开发区